intensidade de luz, compatível com rede elétrica nacional. 

UND 100 R$ 38,67 R$ 3.867,00  

R$ 36.891,11  

1.1.1 Valor estimado e fonte de pesquisa: O valor total para a contratação pretendida de todos os itens 

do presente Termo de Referência será́ de R$ 36.891,11 (Trinta e seis mil oitocentos e noventa 
e um reais e onze centavos). 

1.1.2 Os itens serão disputados de forma exclusiva para MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE 
PEQUENO PORTE – EPP e MEI – MICROEEMPEENDEDOR INDIVIDUAL, conforme disposto 
no art. 48, inc. I, da Lei Complementar nº 123/2006.